Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº. 236/2016

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições institucionais, conferidas
pela Lei Complementar n° 146, de 29 de dezembro de 2003, resolve tornar pública a renúncia à nomeação do candidato
GUSTAVO LIVIO DINIGRE PINTO, aprovado em Concurso Público de Provas e Títulos, cujo Edital de Homologação foi
publicado no Diário Oficial do Estado no dia 13 de dezembro de 2016, no cargo inicial da Carreira (Defensor Público
Substituto do Estado de Mato Grosso), cujo pedido de renúncia foi protocolado no dia 19/12/2016 na Sede da Defensoria
Pública do Estado de Mato Grosso, optando, entretanto, pelo deslocamento para o último lugar da lista de classificados,
conforme artigo 114 da Lei complementar nº 80, de 12 de janeiro de 1994.

PUBLICADO,

REGISTRADO,

CUMPRA-SE.

Cuiabá/MT, 21/12/2016.

(Original Assinado)

Djalma Sabo Mendes Júnior

Defensor Público-Geral do Estado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b95c8b90

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T19:27:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial